



生花装飾 トレニア



通夜料理 並セット 70 人前



斎場使用料(式場費)



火葬料金



収骨容器



役所手続き



火葬中控室



葬儀料理 30 名



寝台車(20kmまで)



搬送用シート



霊安室 5 泊



ドライアイス 3 回



遺影写真



棺(棺用布団付)



白装束一式



白木位牌



焼香用具



受付事務用品



自宅用線香蠟燭



後飾り段(仏具付)



アフターサポート



返礼品 70 個



通夜係員 3 名



葬儀係員 2 名

- ※1 使用式場…東京都の民営斎場の使用した場合を想定しております。どなたでもお申込みいただける斎場です。
- ※2 寝台車…(距離の目安は 車庫→お迎え場所(病院など)→ご安置場所まで 20km)
- ※3 霊安室…空き状況・搬送時間により直接斎場霊安施設へお連れ出来ない場合がございます。
- ※4 施設…各施設の空き状況により霊安室使用日数や車両関係費に差が出る場合がございます。
- ※5 料理…通夜料理に関して召し上がる人数を計算して、料理数を算出していますので人数よりも若干少なくなっています。
- ※6 民営斎場…東京都内の火葬場併設斎場、代々幡・桐ヶ谷・堀之内・落合・町屋・四ツ木斎場を想定しています。

お葬式の流れ



ご搬送



▶▶ 安置



▶▶ 打合せ



▶▶ 通夜



▶▶ 葬儀告別式



▶▶ 火葬

※こちらのプランは代々幡・桐ヶ谷・堀之内・落合・町屋・四ツ木斎場を想定しています。

一般葬民営斎場プラン 85名 詳細

有限会社 佐藤葬祭



〒155-0031 東京都世田谷区北沢5-34-1  
Tel 03-3468-0949 Fax 03-3468-0949

規模： 家族 15名 親族 15名 会葬者 55名

品目	摘要	単価	数量	金額
<b>※葬儀社費用</b>				
祭壇装飾	生花装飾 トレニア	300,000	1	300,000
FSC	企画施工基本料(50名~100名)	378,000	1	378,000
	通夜係員		3	0
	葬儀係員		2	0
	火葬場随行係・役所手続き		1	0
受付設備	受付テーブル・受付事務用品		1	0
消耗品	位牌(大中上)		1	0
	受付カード・ホルダー		1	0
お参り用品	御香・炭・線香など		1	0
棺	桐棺	80,000	1	80,000
	棺用布団セット・白装束		1	0
写真	カラー四つ切	35,000	1	35,000
	ミニ写真		2	0
礼状	単カード 封筒付 50枚セット	5,000	2	10,000
				0
遺体保存	ドライアイス	8,000	3	24,000
遺体処置	初期処置		1	0
後飾り	自宅用お骨飾り段・仏具付き		1	0
<b>葬儀社費用小計</b>				① 827,000
<b>※火葬場関係費</b>				
火葬料(非課税)	民営斎場	59,000	1	59,000
収骨容器	瀬戸壺白覆い2号	12,700	1	12,700
保管料	民営斎場 冷蔵保管	7,500	5	37,500
<b>※車両関係費</b>				
寝台車	病院~民営斎場 (20kmまで)	18,200	1	18,200
防水シート	搬送時遺体保護用	3,000	1	3,000
<b>※飲食関係費</b>				
通夜料理	並セット	3,600	70	252,000
告別式料理	懐石膳 梅	3,000	30	90,000
飲み物代	通夜・葬儀・火葬中 予測分	700	70	49,000
<b>※返礼品</b>				
会葬御礼品	静岡銘茶	800	70	56,000
<b>※式場関係費</b>				
式場費	民営斎場	225,500	1	225,500
<b>立替金費用小計</b>				② 802,900
<b>※心付け</b>				
運転手	寝台車・霊柩車・マイクロバス	3,000	1	3,000
火葬場現業員	火葬技術者・収骨係員	7,000	1	7,000
火葬場サービス課	式場管理・火葬場案内	5,000	2	10,000
<b>心付け小計</b>				③ 20,000
合計金額		④(①+②+③)		1,649,900
消費税8%		⑤(①+②)		125,672
<b>お見積り金額</b>		④+⑤		<b>¥1,775,572</b>